

Produktspezifikation

Artikelnr : 1561**Bezeichnung : Sachertorte*(28cm ca.16St.)****Verkaufsgewicht:** 2800g**Zutatenliste:**

Wiener Sacher Mix: [Zucker, **Weizenmehl**, fettarmer Kakao, **Weizenstärke**, Emulgator (E472b, E477), Hühnereiweiß getrocknet, Backtriebmittel (Natrium-Diphosphat, Natrium-Bicarbonat), Mager**milch**pulver, Salz, Stabilisator (E415, Guarkernmehl), Aroma], **Vollei**, **Butter**, Schokoladenkuvertüre: [Kakaomasse, Zucker, Kakaob**utter**, Emulgator (Sonnenblumenlecithin E322), Vanillepulver, Wasser], Aprikosenkonfitüre: [Aprikosen aus Trockenfrucht, Zucker, Glukosesirup, Geliemittel (Pektin E440i), Säuerungsmittel (Citronensäure E330)], Ganache: [Dunkle Schokolade (Kakaomasse, Zucker, Kakaob**utter**, Emulgator (**Soja**lecithin (E322)), natürliches Vanillearoma), Glukosesirup, gesüßte Kondens**milch**, Palmöl, Wasser, Säuerungsmittel (Weinsäure (E334)), Konservierungsstoff (Kaliumsorbat (E202)), Emulgator (Polysorbat 60 (E435))]

Hinweise für Allergiker:

Hinweis für Allergiker:

Ei, Glutenhaltiges Getreide, Milch, Soja, Schwefeldioxid und Sulfite

Zusatzstoffe:

Xanthan (E415), Citronensäure (E330), Sonnenblumenlecithin (E322), Kaliumsorbat (E202), Pektin (E440i), Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren (E472b), Propylenglycolester von Speisefettsäuren (E477), Sojalecithin (E322), Weinsäure (L+) (E334), Polyoxyethylen-sorbitanmono-Stearat (Polysorbat 60) (E435)